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Innan dagens match mellan hemmalaget Frövi och serieledarna Grythyttans IF
hade gästerna bara totalt släppt in fyra mål. Efterslutsignalen idag var
skörden dubblad till åtta när Frövi vinner med 4-1, efter riktigt bra spel.

I starkt solsken och termometern på 26 grader gästade
serieledande Grythyttans IF Fröjevi. Grythyttan, som på sex matcher endast släppt
in fyra mål, anlände med gott självförtroende och visade stor pondus i
matchupptakten. Frövi var rejält tillbakapressade första kvarten, men höll
motståndet stången. Allt eftersom matchen led började Frövi ta över taktpinnen,
och är ytterst nära ett ledningsmål då Oscar Johansson kom fri med målvakten.
Det blev istället David Johansson som spräckte nollan med en frispark som lite
turligt letar sig in i mål. Andra halvlek hinner inte mer än börja innan Dan
Norberg slår en suverän passning till Robin Eriksson, som från bara några
meters håll dundrar upp bollen på volley i nättaket. Frövilaget fortsätter att



trumma på, och Joel Christiansson som byts in står för det mesta i anfallsväg,
när han serverar två riktigt fina passningar som tyvärr inte resulterar i mål.
Grythyttan tillåts reducera i den 77:e matchminuten, men det hinner inte ens
bli darrigt eftersom Frövi direkt på avspark gör 3-1, efter en magisk variant
av nämnde David Johansson och Joel Christiansson. Joel blir matchens ende
tvåmålsskytt då han iskallt lobbar in bollen i mål fem minuter före
slutsignalen.

– Vi gör en riktigt bra match, men det är inte
överraskande för mig. Vi var bra även mot Närkes Kil men hade absolut inga
marginaler med oss. Idag gör alla 15 en bra prestation och då är vi såhär bra,
tycker Frövis tränare Jonas Cederulf.               

När det kommer till spelarprestationer så hittar Jonas
tre namn han vill lyfta lite extra.

– Jag måste nämna Joel Christiansson, som spelar 25
minuter och rör till det rejält för Grythytteförsvaret. Pontus Karlsson gjorde
sin kanske sista match för mig och Frövi innan han nu flyttar söderut, jag
känner mig stolt över att han vuxit ut till en riktigt bra seniorback. Kul
också att Jonathan Fagerlund, som endast är 16 år visar att han inte har några
problem att spela med de stora pojkarna. 

Jonas är så nöjd med laget att han kastar in en lite
extra gratifikation.

– Femstjärnigt på alla håll idag och tre dagars vila från
fotbollen, säger Frövis tränare Jonas Cederulf. 

Slutresultat: Frövi IK – Grythyttan 4-1 (1-0)

Frövis målskyttar: 
Joel Christiansson 2, David Johansson, Robin Eriksson,
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